- 1 באסטומסקי התייחס ברשימתו זו להרצאה שאורגנה עליידי 'די יידישע חברה פֿאַר קינדרער-באַזאָרגונג' בענין עיתוני ילדים. בנימה אירונית הוא הביע את אכזבתו ממיעות המשתתפים, דבר שהעיד על חוסר ההתעניינות של ההורים בנושא. בעיקר הכעיסה אותו ההמלצה להציע לילדים יהודים לקרוא עיתוני ילדים ברוסית (ווילנער וואַכנבלאַט 43, ר' בטבת תרע"א, 1910, עמ' 3-4).
- 2 גרינינקע ביימעלעך ראה אור בשנים 1914-1915 בעריכתו של פֿאַלק היילפערין. בשנים 1919-1922 נערכו גליונות אחרים בידי באסטומסקי וגליונות אחרים בידי פֿאַלק היילפערין, ואילו בשנים 1926-1936 — בידי באסטומסקי (ראה: בר"אל 2000). דער חֵבֵר נערך בשנים 1920-1922 בידי יעקב פֿאַט, ובשנים 1926-1939 בידי באסטומסקי.